

XXXI. évfolyam, 12. szám
2024. december 11.



KISFUTÁR REKLÁMÚJSÁG

Megjelenik:

HATVAN * LŐRINCI * ASZÓD * TURA * JÁSZFÉNYSZARU

HEVES VÁRMEGYÉBEN:

Apc, Boldog, Csány, Ecséd, Hatvan, Heréd, Hort, Kerekharaszt, Nagykökényes, Petőfibánya, Rózsaszentmárton, Selyp, Zagvaszántó.

PEST VÁRMEGYÉBEN:

Aszód, Bag, Domony, Galgahévíz, Hévízgyőr, Kartal, Iklad, Tura, Verseg.

NÓGRÁD VÁRMEGYÉBEN:

Erdőtarcsa, Héhalom, Jobbágyi, Kálló, Palotás, Szarvasgede, Szurdokpüspöki.

JÁSZ-NAGYKUN-SZOLNOK VÁRMEGYÉBEN: Jászfényszaru.

Kiadó:
SZINKRON REKLÁMSTÚDIÓ

Tótpál Jánosné

3000 Hatvan, Nádasy T. út 12.

Tel.: 37/347-024

E-mail: kisfutarhatvan@gmail.com

www.kisfutar.hu

ABLAK-REDŐNY DISZKONT
Műanyag ablakok, hőszigetelt alu. és
műanyag redőnyök, szűnyoghálók
DISZKONT ÁRON!
A bontásból keletkezett hulladék
elszállítása, helyreállítás.
NYÍLÁSZÁRÓ AKCIÓK!
Tel.: 06-70/208-9430

HALSZAKÜZLET!
A hatvani zöldségpiacon
KARÁCSONYIG
decembertől HÉTVÉGENKÉNT,
KARÁCSONY HETÉBEN
MINDEN NAP nyitva tart 7-11-ig!
Halfajták: PONTY, HARCSEA, BUSA, APRÓHALAK,
EGÉSZBEN VAGY SZELETTELVE IS KAPHATÓ.
Tel.: 06-70/77-89-826

TAKARMÁNYBOLT NYÍLT HATVANBAN

Hatvan és Nagygombos között,
Lőrinci út 1. sz. alatt!

AKCIÓS KUTYATÁP
3800,- Ft/kg

HÁZHOZZÁLLÍTÁST VÁLLALUNK!

TEL.: 06 30 581 5927



**RÉSZMUNKAI DŐS
RAKTÁROST**
felveszünk Aszódra,
előny targoncavezetői
jogosítvány
T.: 06 70 312 1213

FIGYELEM!
Magán
betegszállítás!
Tel.:
06 20 9835 164

VÍZ-, GÁZ-, KÜZPONTIFŰTÉS-, SZENNYVÍZ-
SZERELÉS, JAVÍTÁS, KARBANTARTÁS,
FÜRDŐSZOBA FELÚJÍTÁS.

TÖKHINTÓ KFT.

Tóth Sándor ügyvezető

Tel.: 06-20/824-7040, 06-30/915-5496
tothsandor.tokhinto@gmail.com



Akció Market - Italdiszkont

[@](#) [f](#) /akciomarkethatvan

ITALDISZKONT A HENKEL UDVARBAN

KELLEMES ÜNNEPEKET KÍVÁNUNK!

NÁLUNK NEM CSAK EGY NAPIG TARTANAK AZ ALACSONY ÁRAK!

Arany Fácán
dobozos sör 0,5l

DB ár
315 Ft

630,00Ft/liter

Tálcsás ár

259 Ft

518,00Ft/liter

Steffl
dobozos sör 0,5l

DB ár
319 Ft

638,00Ft/liter

Tálcsás ár

259 Ft

518,00Ft/liter

Borsodi
dobozos sör 0,5l

DB ár
329 Ft

658,00Ft/liter

Tálcsás ár

275 Ft

550,00Ft/liter

Kőbányai
dobozos sör 0,5l

DB ár
319 Ft

638,00Ft/liter

Tálcsás ár

275 Ft

550,00Ft/liter

Löwenbräu
dobozos sör 0,5l

DB ár
319 Ft

638,00Ft/liter

Tálcsás ár

265 Ft

530,00Ft/liter

Dreher Gold
dobozos sör 0,5l

DB ár
369 Ft

738,00Ft/liter

Tálcsás ár

329 Ft

658,00Ft/liter

Kőbányai
PET sör
2l
~~999 Ft~~
959 Ft
479,50Ft/liter

Balaton Art
Irsai Olivér,
Merlot,
Kékfrankos
0,75l
879 Ft
1172,00Ft/liter

Pincesor
Olaszrizling,
Chardonnay,
Muskotály
0,75l
519 Ft
692,00Ft/liter

Törley
Charmant doux,
Gála Sec
0,75l
~~1299 Ft~~
1199 Ft
1598,66Ft/liter

Pepsi,
Black,
Black Lime
2l
~~519 Ft~~
449 Ft
224,50Ft/liter

Tatratea
Őszibaranc
tealikőr
0,7l
~~8379 Ft~~
7599 Ft
10855,71Ft/liter

Jägermeister
likőr
0,5l
~~4899 Ft~~
4499 Ft
8998,00Ft/liter

Jim Beam
Bourbon
whisky
1l
~~8299 Ft~~
7599 Ft
7599,00Ft/liter

HATVAN, HORVÁTH MIHÁLY ÚT 57. (HENKEL UDVAR)

HATALMAS KEDVEZMÉNYEK | DECEMBER 06-TÓL DECEMBER 31-IG SZÓLÓ AJÁNLATOK

**CSOMAGOK
KÉSZÍTÉSÉT
VÁLLALJUK!**



Köszönetet mondunk mindazoknak, akik **HARTAI SÁNDORT** a szerető férjet és édesapát, a volt Hatvani Ingatlankezelő Vállalat igazgatóját utolsó útjára elkísérték és részvétet nyilvánítottak.

A GYÁSZOLÓ CSALÁD



VESZÉLYES MAGAS FÁK KIVÁGÁSÁT VÁLLALJUK ALPINTÉCHNIKÁVAL!



Minden nap elérhetőek vagyunk: 06 20 214 4398-as számon, [fakivagasviktork.hu](https://www.fakivagasviktork.hu)

Eladó minőségi tűzifa! Bükk, tölgy, gyertyán konyhakészen. 1X1X1,7 köbméteres kalodában, forba rakva. **45.000,- Ft/ kaloda.** Ingyenes házhozszállítással. AA6250182 Tel.: **06-30/839-6710**

DUGULÁS ELHÁRÍTÁS!
06-30/3451-854

MŰSZEMPILLA ÉPÍTÉS 1 D-10D-IG, ASZÓDON!
Időpontfoglalás: 06 30 798 4353

LÉLEKHARANG TEMETKEZÉS

ÚJHATVAN, RÁKÓCZI ÚT 25. (Az újhatvani templommal szemben.)

Teljes körű ügyintézés. **Dániel Jánosné Marcsi.** Tel.: 06-20/972-8675

Hatvan egész területén és környékén működő temetkezési szolgáltatás.

ULTRAHANG MAGÁNRENDELÉS JÁSZFÉNYSZARUN

Hasi- és kismedencei szervek, pajzsmirigy, nyaki erek, végtagi erek, ízületek ultrahang vizsgálata

Bejelentkezés: 06 70 627 1512

A vizsgálatokat végzi: **DR. KORBÉLY LÁSZLÓ** radiológus szakorvos

ÚJÉVI HANGVERSENY

2025-ben különleges esttel indul az új év Hatvanban az Újévi Hangverseny jóvoltából.

A Hatvani Szimfonikus Zenekar közreműködésével, valamint neves vendégművészek részvételével emlékezetes zenei élmény várja az érdeklődőket.

A koncerten fellép **Tótpál Szilvia, Dusik-Ambrusz Berill Evellin és Hábcencius György, a zenekar pedig KISS ZOLTÁN** karmester vezényli.

Az est során a komolyzenei klasszikusok legszebb darabjai hangzanak el, kellemes hangulatot teremtve az új év első napjaira.

Az esemény **2025. január 5-én, 18:00 órakor** kezdődik a **Hatvani Sportszarnokban.**

Jegyek kaphatók az InterTicket országos hálózatában, a [Jegyhuoldalon](https://www.jegyhuoldal.com), valamint a Tourinform Hatvan Irodában (Nyitvatartási idő: K-P: 10.00-16.00 | Sz: 10.00-12.00).

BÉLYEGZŐKÉSZÍTÉS



TARTÓS, KORSZERŰ ANYAGBÓL KÉZI, AUTOMATA, DÁTUMOS BÉLYEGZŐK



A KIS FUTÁRNÁL

3000 HATVAN, NÁDASDY U. 12. Tel.: 37/347-024.

BUJÁKI FATELEP KARÁCSONYI VÁSÁR!

INGYEN HÁZHOZZÁLLÍTÁS!

DECEMBERI ÁRJEGYZÉK:

MÉTERES TŰZIFA 47.000,- Ft/erdei m³,

HASÍTOTT TŰZIFA 56.000,- Ft/erdei m³

minimális rendelhető mennyiség: 2 m³

5 ERDEI m³ HASÍTOTT TŰZIFA

RENDELÉSE ESETÉN 56.000 Ft/m³

HELYETT 50.000,- Ft/m³!

Tel.: +36-30/231-2227

EU TR: AA 5834617

EZÜSTFENYŐ, 2-3-4 MÉTERESEK ELADÓK HATVANBAN!

Megbeszélés alapján kiválasztható karácsony előtt, igény szerint elvihető. Tel.: 06-209-254-834 Hatvan, Kisfaludy út 23.

Fakivágás, fűkaszalás, bozótirtás, kertrendezés és ház körüli munkák végzését vállalom. Tel.: 06-30/426-6704

VILLANYSZERELÉS!

Új kivitelezés, bővítés, felújítás, hibaelhárítás. ELMŰ-ÉMASZ regisztrált, minősített vállalkozó.

06 20 32 69 730

FENYŐVÁSÁR! Lőrinci, Árpád út 104. (a BIO-CO mellett) 06 70 283 9132

Újhatvanban jól felszerelt különálló lakrész 1 fő rendezett férfinak hosszú távra kiadó. Tel.: 06-20-384-39-06.

TÁRSKERESŐ

69 éves, 174 cm magas, diplomás, egyedül álló nő keresi társát hasonló lóru, intelligens, ápolat, káros szenvedélyektől mentes, független férfi személyében. Tel.: 06-20-550-14-38.

64 éves férfi korban hozzá illő párját keresi hosszú távú kapcsolat reményében. Hívj, hogy megtaláljalak! Tel.: 06-70-702-31-31.

58 éves sportos, jól szituált férfi keresi párját, karcsú, 45-60 éves nő személyében, aki még szeretné élvezni az élet örömeit. Várom fényképes jelentkezésedet a filegfrgyves69@gmail.com címre.

Minden kedves Hírdetőnknek, Olvasónknak kellemes karácsonyi ünnepeket **ÉS BOLDOG ÚJ ÉVET KÍVÁNUNK!**

APRÓHIRDETÉSEK

A hirdetések tartalmáért a kiadó felelősséget nem vállal!

VEGYES

RÉGISÉG! Gyűjtő vásárol antik órákat, festményeket, porcelánokat, hangszereket, tárgyakat, órákat és egyéb hagyományokat. Tel.: 06-30-9-128-335.

Dohányzásról leszoktatás biorezonanciás módszerrel. Egyszer kell eljönni 8000 Ft. Tel.: 06-30/9-353-230.

Tetőjavítás! Tetőfelújítás, ács munkák, tetőfedés. Bádognak munkák, ereszcsontra szerelés, tetőfosás, tetőkarbantartás. Tel.: 06-20-977-67-24.

Tűzifa (akác, tölgy, arabolt, méterben) karámfák, akáccsoplok szőlőbe, akáccsopok kerítéshez, gyermekjátékokhoz eladók, szállítással is. Tel.: 06-30-9331-714.

Tetőfedés cserepes lemezzel 8500 Ft/nm anyag és felszereléssel együtt. Tel.: 06-30-44-39-730, 06-20-54-28-101.

Légguskát, MIA-MIB stabilizátort, segédmotort, dízel kistraktort, utánfutót, keleti autót, alkatrészt és gépkönyveket keresek. 06 20 445 7035.

Alvászvédelem több mint 10 éves szakmai tapasztalattal. Védje meg öreg autójának karosszériáját korrózió ellen és fiatalabb gépjárművén előzze meg azt. Sipos Szabolcs. Tel.: 06-20-965-99-71.

Hűtőgépek és hűtőszekrények javítása garanciával, klímakészülékek forgalmazása, telepítése és tisztítása. Tel.: 06-70-316-62-88.

Házasulandók figyelem! Fehér galambok röpítettése.

NYOMDAI TERMÉKEK megrendelhető! Kis példányszámú kiadványok, SZÖRÖLAPOK, nyomtatványok szerkesztése, nyomtatása. Fénymásolás A/3 méretig. Meghívók, névjegyek, címkék szerkesztése - nyomtatása - KÖNYVKÖTÉS - sztanymtatás - bélyegzőkészítés.

Mátyó Anna NYOMDAIPARI VÁLLALKOZÓ
3063 Jobbágyi, Ltp. 11/8. Tel.: 06-30/312-51-26 e-mail: manyomda@gmail.com

Szerelem, boldogság jelképe. Esküvők és más egyéb alkalmakra. Tel.: 06-30-90-30-192.

Költöztetés, áruszállítás, lomtalansít, hagyaték-vásárlás és házkürrítés. Tel.: 06-20-983-51-64.

Kisbálás lucerna bála és IBC műanyag tartályok eladók! Tel.: 06-30-302-3625.

Philips tévé képcsöves, jól működő, 43 cm képátmójú, olcsón eladó. Tel.: 06-209-254-834.

Idős embereknek kínálunk lakhatási lehetőséget Hatvanban. Csendes, kertvárosi környezetben. 1 és 2 fős szobák kiadók. Érd.: +36-30-651-72-99 számon lehet.

Búza eladó Nógrád megyében. Ár: 6000 Ft/q. Tel.: 06-70-226-12-42.

Kézszel morzsoló kukorica és egyfázisú villanymotor eladó. Tel.: 06-30-92-81-463.

Hízók eladók Hatvanban. Tel.: 06-20-215-95-01.

Bontott sárgaréz csapokat, vörösréz hulladékok, gumis kábeleket, hegesztő trafót, rossz akkumulátorokat vásárolok, napi legmagasabb áron. Lőrinci, Bem József utca 67.

220 V daráló, új ekevasak, színes tévé 2000 Ft/db eladó. Tel.: 06-30-294-47-33.

Kiskertem megműveléséhez állandó, hozzáértő, **korosabb** munkaerőt keresek Lőrincin, buszközelben. Tel.: 06-30-395-03-53.

Élő fenyő Hatvanban. Megbeszélés alapján kiválasztható karácsony előtt, igény szerint elvihető. Tel.: 37-343-750, Hatvan, Kisfaludy út 21.

Garden Star 2000 W-os alig használt, forgókéses ágapritő, könnyen kezelhető, újszerű állapotban eladó. Ár: 30 Eft. Tel.: 06-20-9-616-501.

INGATLAN

Eladó ingatlanokat keresek a környéken befektetőim részére. Tel.: 06-70-442-09-24.

Eladó Hatvanban négyszobás, 120 négyzetméteres családi ház, 60 négyzetméteres szuterén, 2200 négyzetméteres telken, plusz melléképületek. Fűtés: vegyes tüzelésű kazán, + cirkó, 2 db légkondi. Ár: 59 M Ft. Tel.: 06-70-331-5146.

Petőfihányán 2 szobás, összkomfortos lakás eladó. Tel.: 06-20-585-03-97.